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J o |

YA

234 XFPEYa—=I / SFP+EJY 21—/ CXa5—DJ W ZiEHT D

XFPEYa1—)b, SFP+EYa—)b. CX4 T —TIVDEFEAAEICDOVTHBLET,

o:BECOBEE0EEETEER . o

XFPiR— k. SFP+RK— b, CX4/R— & 10Gbps E—FE— FEERECTI -

XFP €Y 1—)LDEH:

XFPEY1—)bld. XFPiR— MCHERCIRIMIT. FEBEEI1—I)LZOv I ULTLES L,

sentismssione
AL AL AL AL AL ]

000
ooo

ANEFE
FREDEFENAD>TVBIRET, XFPEY 21—IbOWMYUHF BMUALEZULBWTLEETW, MED
BREERBYET, ILIEU. VIS.O0TEEY I MY I 7D 5. offline ether/online ether 19 > R T3EIRFE
IE%ZRTTDE. FREBOTRENADTLIIRETHXFPEY 2—ILOMU{HF, BMUHLETIZE
HTEFT,
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CAIBBICTEDIIT

XFPEY 21 —)LDREF v v B BLEIBRVKSIC, KENTHERELTLRESL,

XFPEY 21—IL/ T —TILDHEAN LN TVRIBENHUEITDT. XIRTIDEHAIICIE. KIS IHREDSR

EIT>TLEETL, BRICDOWTIE. [232SFPEY 21—/ XFPEY 21—/ SFP+EV1—)U/ HIARTI%=iE

#9353l (P40) ZBRULTLIEE L,

XFP EY 21— LDESAIEBEEFCHIEBRVTL TV, XFPEY 1 —VICHMNBEICIE. UR MY REFRLT

<EEW,

XFPEY 21— ILORT — T ILiEGERD L —Y RO T I,

VI3.07EAXYV IR I7h 5, XFPEV 21— ILEERZZRAULLFEFWMU T BIAUHLTEETT .

XFPEY 21— )LEBF I IFFRICEW HF 2BEF. UTOFIBETT>TLIREL,

(1) offline ether X~ R T, XFPEV a1 —)LEBHFFHRICHIFIFBXFPAOY b ZBEAELE T,

(2) |DZFEIFE. T—TIWEHNULIESHE, XFPEIY2—I)ILERVUAL. fKDUDEY 2a—ILERUEITED,
FRICEW 13 2188(F. EY21—ILERUFRIFET,

(3) T —TILEER L. online ether VY RTXFP 2O FOREEMRIRLET

& S8 [online ether]. [offline ether]

XFPEYVa—ILERYFIFZBEIE. UN—H0Ow I ENIEIREET XFPHLRA— RO XFP R— M CHESEICELY
fHF. ZEBEEY1—-ILEOYVIULTLESL,
Ffe, =) (ARTIHA : DLC) (F. XFP EV 2—)L%EXFP R— MCEWHIFfedh&Ic, #EHEuLTL

EEL,
XFPEVa—)LERUANTIHESE. o—TIbERWedheE., LN—Z5HUL,. OvIZERUTHSEUNLT
<IEEL
<
>
LN—
ZABEILREDIIT
KI7AN=—=TIDERICKY . T—TIVRIFUTEBUFITDTEFREULTLEEL,
Type a7 /95y K& BIMEEEE =R @&K) (m)
MMF 62.5/125um 160MHz/km 26
200MHz/km 33
50/125um 400MHz/km 66
500MHz/km 82
2000MHz/km 300

RETRBEAMREICEhETRERT —T IV FERLSIEEL,
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SFP+ £ 1—)LDiEL:

SFP+EY1—)b(F. SFP+R—MCHERICIRUMIT. ARELEI1—/ILZOv I ULTLES L,

ANEE

Y o e T e
) IR T |

AREOFFEHNA>TVWBIREET. SFP+EY 2—=ILOBYUFTF YA LZULEBVWTLEEWL, BED

BREERBYET, IeIEL. VI3.07TBEYI MY T 7h 5. offline etherfonline ether 19 Y R T3ERFIR
ZRITTHE, FEBOTFFEHNA>TULBIRETEH SFP+EV 1—ILORYHF MUARLETEHZ &N
TEFT,

AT

BIIREDIIT

SFP+ EV 21— )LDFREF v v FRBLEIBNK SIS, KTITRELTL RS,

SFP+EYV 21—/ HT—TIDHEH LN TVBIESHHH FITOT. XIARTIDEFEICIE. NI IREDE

RETO>TLREV, BRICDOWVTIE. [232SFPEVa—IL/ XFPEY 21—/ SFP+EVa—IL/ NIRRT I%E

BRI 2] (P40) ZBRRUTLIEEL,

SFP+ EY 21— )LDERAIZEEF TRV TSV, SFP+EYV1—/)LICHMNBIRICIE. UR NN REFER

LTLIEEL,

SFP+ EV 21— LDy — T ILEFERIN L —HREO% T,

VI13.07EXY I RO 7h 5, SFP+EV1—LEERZZRAUCF TR T BIAUHLTEETT .

SFP+EV 21— )VEIRFHTZFFRICE LI BESIFE. UTOFIETIT>TLIREEL,

(1) offline ether X RT, SFP+EY 1 —ILERFFFRICE W #1173 SFP+ 20w hEFAELE T,

(2) XBDFEIFE. KT—TIWEHNUIESDE, SFP+EY2—ILERUN UL, RDVDEI 2—ILERUFFIFET,
FHICER 3 2158F. EV1—-ILERURGIFET,

(3) T —TILEER L. online ether IV RTSFP+ 20w FOREEMBIRLE T,

& S8 TYZa7) [AXYRUT7LUVR] @ [online etherl. [offline ether]

SFP+EVa1—)LZERUMIFRIHEIF. UN—HIDOY T ENAREET SFP+HRIRD— KD SFP+ R— MTHEREIC
WOMF, AREBEEY1—-)IbZOY I LTS,
Fle, K= (ORI IRIK : DLC) I&F. SFP+EY 1—)b%& SFP+R— MCERWUFIFEH &IC, #ERLT

SFP+EV 1 —)LZMUNTIZEE. KT —TIZERW\WcHE. UN—-ZHUL. Oy IZ@ERLTHSIUHAL
TLREE L,
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F2E HBEORE

CAIBBICTEDIIT
KIT7AN=—TIWORRRICKY ., T—TIRIEUTERVEITOTERELTLIREELY,

MMF

62.5/125pum 160MHz/km 26
200MHz/km 33

50/125um 400MHz/km 66
500MHz/km 82
2000MHz/km 300

RETIHMBREICEOE CRERT —J IV ZECFERLEEL,

CX4 7 —TJ LD

CX4 T —T V% CX4 RN — RDR— MMIELAH, F—TIZOv I LTS,

CAIEBICTEDIIT

CX4%r—

IV
O

oo
e

P
LAL]

ponoEH

POE] .

B AT EIEROAEr SERUMITT. 23 <—TICHULIAATLREEL,
« JRJIBWOT—TILOBIFIF. BIFFEN10cm U TICRSBNK S ITERLTIEEL,

o T=DNW=ERSEF. F—TIWRADOIRTIDTIVE TZSIERHS IRT IZSIERVTLIEE L,

T—JIEDZS|2IRD EMHIRT D ENBIKT,
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F2E HBORE

235 AVNIBNISYVa1Hh—RERIFIITS

VNI RISy yah—RiE FEREEHICRUMITET,

INEE

« BEF—INBRIIBEINDBIVEINT, 7T EARRBENMEVWTLEZL,
« AVNIMISyaN—RiR. UTOEEZSECELVWARATRYFIITIEZN,

FE>BRMTRY I3 EREODREAE LY T

CAITBICTEDIIT

AVNIRTSvIaA—RF. HTERRE (SICF1) ZFERAULTIREEL,

1. VNI RISV aA—RZEXRREEFADIVNI NIy a1 h—RAOY MIREFTELIA

H. OvILEFT,

,@

2.3.6 REBVL - VU7 INEBESY—-IEBVFFIFS

AEBEHED FUITSUOTO#(ICEERE - VU7 IVBESY—ILEEUMITET,

]

N
oo
s

[l ol il
INRIR |

TITITT
LAL AL

oo
oo
oo
oo

i
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2.4 REANVIVEE®RTS

RS232C o —J I ZERL T, RER/NY IVZREEDOIY Y —ILiR— MIERLE T,

WMWEBRN—ROT7/ VIO T7

AEBEERITDEHIC. LTON—ROz7EVI NI 7ERELETD,
. NXvav

READNY IV BHETT,
+ RS232C4&—7)L (JOXR, D-SUB9EY)

AEBERTERAD/NY AV EDIELRS232CT—T IV RHETT,

Ffe, BRI ZBIC. ARBICERDI VY —=IL5—TIVBERLE T,

& 2R T-a7) (-8

- BEVIhDIF
I—ZFIVY I RITT7HRAETT,

RS232C —7J )V 7Z#&#k 9 %

1. INY AV ERS232CT—T IV EEHRELE T,
VY= —=TJLDER. RUAUICERERZYDHEESH ) A

2. RS232CH—TJIVEEAMDIAVY—ILT—TIVZEEFE L. LoD EXRITEELET,

3. AREBOIVY—IUR—KMNZOVYV—ILT—TILDORIAE ST EEUAHFET,

CAITBICTEDIFT
RS232CH —2)UiE. 2O0RT—TILETERALIEESL,
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BRZRATD

AERBOERMIMEINTVBDIEEE. ERZRALIT,

& S8 [25BRERAVMITB] (P51)

RERNYIVZEHT B

—=FILY IO 7PTOTAVTD
1. EREAONYVIVTYI—ZFIVWIMDI7ZEHLET,
2. BREFRHZEUTOLSICEELET.

I5H SBE(E
29— N Bit 1
F—4 Bit 8
INUF 1 Bit U
A kw7 Bit 1
EEGysp:e FRSEE (GERHA)
BISEE 9600
7 O—H#li BUL
EEHTE 80 (BOHTUNDIZE. terminal A RTHER)
BEIE{TE 24 (24T DIBE. terminal 1Y RTHER)
FEFO—NR ShiftdIS (EUC DIZE. terminal 1Y > R THER)

WERMDRESEICOVTIEF, I—ZFIWWIRDI7DIY a7 ZESRULTLIEE L,
3. [Retun] #—&FTrz(d [Enter] ¥—ZHLZFT,
4. HEAIC [Login:] ERREINCIEZERUFT,
5. admin EABNUT. [Return] F—&7cld [Enter] F—ZHULE T,
6. HMEIC [Password:] WRRSNIEZ &ZHEERLE T,

7. NATU—RZASHUT. [Return] F¥—FT/zlF [Enter] F—ZHULFT,
PEBRREE TN R D — RASRESNTLRVD T, @HANUIGEWVWT [Return] F—3Ffcld [Enter] F—7Z#
LEXT,
NAT—RZZELTVBEGIF. RELENZAT—RZAHDLTHS [Return]l F—Ffzld [Enter] +—%
BULET,

8. MHEHEIC [#] ERRINTEZERUFT,
NZAT—RHAEES>TVBIHEE(E. [Invalid password.] ERREMN. BU [Login ;| MRRENFIDT, 5.
MSPHBELTLIEEL,

CABEIIREDIIT
OJ4 V%, OX Y RZEERTIDIBSICUTOX v E—INRRIN, WEICHKEIDIDNDIENHUEFT,
CDEE, XRETREILDUENTTONTS Y. ZOUNBDERTIFEDIRETT ., DPULDEBFHE LIS,
Waiting for completion of the other operation...
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2.5 BRZIRA YVIERTS

ARBEDEREAGE. BROBRVIKAEZHALE T,
NEE
s BRY-JIWVIAEDHDZEALTLEZ W, T, BEOERT—I N ERBHIORRBICERLEL
TLEZW,
« ATV EY FOBRNERT— VDTS5SI EESHIBEVESIEE. BRISITEABLTLEZL,
2L FRISTD7—-ARBBTERLTLIIEE VN, BREOREALBYIT,

CAIEBICTEDIIT
ARBERETBEC, BRET—TIEBSICRL TENTEDAR—IAEBELTIREL,

251 BEREERATS

1. BEI—JILEIVEY MCDORBREZXT,

2. AREBHOEBFRIRIIICEBRT—TIVEEZULIAHET,
BRIMEAINE T,

2.5.2 HREYIERTS

ROV, BROBAEEDFIETITVET,

T—=TIWRILIDRIAUFER. [1.2 5—TILikILI DERI T BV UIFE] (P22) ZBRUTLIEEL,
TRERIZ v bZFERLTVLRBER. TRERIZY bOT—TILBERUA LTI ZE L,
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2.6 BAZERETS

AEBERTEITDHIC. HIFAERELTLREETV, TEBARORETE. BAFSFZESNTLEE A,
BAIFIC, telnetFxfeldO Y — )Lz E> CFEICRAZERTET 55DV RFIZRULET .

® IYYR

2014 1A 181263075 00 W 7Z5RET D
# date 2014/01/01.12:30:00

52 B2ZRET S



SR-S724TC1/324TC1 ZHIAICH>T (V14) F28

2.7 IPPRLARAEZEERETD

CIBAROREN S, WVWW IS UV ZFERUTAREDREZITOIHEY. 77—LUI7DA VAN %Z
IRHERBE. BEICIGUTUTOFIET, IP7 RURZFRELTLEE L,
AR, BREDIP7Z RUAELT192.168.1.1 ZEREI BHZEDINY Y REIZTRULET .

® JOvYFR

# configure

#lan 0 ip address 192.168.1.1/24 3
#lan 0 vlan 1

# save

# commit

# exit

CAIEBICTEDIIT
o CBEABRBORETIE. IP7RLUVRRERESNTLEBA. JVV—ILDSIP7Z RURAZEZREULTLIEEL,

- AvY=bhSO747LTWVWBHEE. WVW ISOTFHMSOOT 1 VIETEFEA. IP7 RURAERERIFENTIC
Y —=)bhsO7FTULTLREEL (VI4.02FTOEEXY I D7),
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2.8 HBAF 7RI —MREZRET S

CHBARDIRETIE. PCURTI 7—LAY IV BRUBHERZA VA N—IVOJREE T BNEBAT 1 PR —
MMEREDBMERZ D TVET,

& 2R T-a7) [OTYRI—P—THA R

FEREDFRER. UTOBEEENEXT « 7R — MERENERE T ICEMEULBRVKL SREZEMICLTLIES

o HERXT 4 7RI — MMEREEFERAULBRWMES
o HBRXT 4 P EAREICEHR VT IERT 355

NEBAT 4 729 — MEREZEICT DFIBICOVTHRBALE T,

1. HNEAT 4P RI— MEREEEICULE T,
« telnetEfelddVY—ILEFERT ZES

# configure

# storage setup mode disable
# save

# commit

# exit

- WWWISOYZERT 255
REAZ21—T [KEBR] O [HEXT 4729 — MEEEBR] 20U v I UL, HBAT 4729 —bD
e ERL [(RF] RIVZETUYIULET,

WAERAT 7 22— HEREN IR 2]
EBAT FRAR— M RE CEMITLIOENCTS
B

ST TR RTFE S o AL TSN, R CETIB S dF v oL E S ) w 5L TR,
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£35
I27=LOxT70

CDETE. T7—LYI7%ZA VA=V BFIEPEERNBOVEEICOVTEHRALE T,
BE. FUAVAM=IVETIVCRE T 7—LDI7HA VA R=ILENTVBR ). BREEAVZAM=ILT B

EFHIFRE A,

31 FTPY—INBBEICE D T 7— A T PR . ... ... e 56

32 TP=LUTFEEH (Y ABR=Il) T8 i s 57
321 FTPICE BT F = A T B . .o oot e 57
322 OAVNRIBPISYVaAN—RDSD T P— LY L P B . . oo 59

33 77=ALAUI7EMICKBUREZRCE (INvIFPY I I77—L1EBRE) ......................... 61
3.3 BRI BT D. .. ..o ittt e 61
332 TF= AU T P B T D . .. e 62

34 CBBARODIRBICERTICIE ... .o 63
341 BB AT D. ... .o ittt e e 63
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3.1 FTPH—NEHEEICED T 7—LD 17 DiRE

AREICIE. UANUXFT 4 7ZEBULTOEE A
ERICHKIS T, UTDIFHECTBARD T 7 — LD T 7 Z BB U TLIEE L,
BEULT7MIUIE. AERBZ CBABOREICRIGEICHEEBRVEIDT, KUITFRELTIEE L,

AEEDFTP Y—/REEEIC KD T 7 — LD T 7 DiRsE

NV EDfp ARV REFE>TI7—LD I PR T BHECDOVTHELE T,

ft(pAR YR TCT7—LDIT %
getd %

192.168.1.1

CABBICTEDIIT
. CBABORETE. IP7RUABREINTOLERA. IVV—ILHSIPF RUZEZELTLIREE L,

& SR 27 IPPRUREHRFETS] (P53)
RXYFFYRMEERE, UTFOTEEBTTF>TLREETW,
- ARBOBRZVMULGVWTLZEL,

- FEB L CTF—IBEZETO>TVBRIFE. T—IBENEBEIDENBIET,
- VY=LK BREERZ—VNT O TVRBVRETIEEL T T (VI4.02FXTOEERY T DI 7)o

@ ftp I FOERGI
TJ7—L9x7%Z/)NY 1V EDSR-SSOFT.fip & UTREB I 255D RULET,

C¥>cd 77—LDI7&BEBIZTALIT MU

C:¥tmp> ftp 192.168.1.1 AREICERT D

Connected to 192.168.1.1

220 SR-Sxxx Vxx.xx FTP server (config1) ready. : SR-Sxxx [3#fERL. Vixxx[F/N\—'3a VHRREINET

Name(192.168.1.1:root): ftp-admin P A—-YREANTD

331 Password required for ftp-admin.

Password: CINRAD—RZEANTD

230 User ftp-admin logged in.

ftp>bin NAFUE—RICTD

200 Type set to I.

ftp>get firmware SR-SSOFT.ftp 1 J7—L"D 17 7% SR-SSOFT.fip ITREET B

local: SR-SSOFT.ftp remote: firmware

200 Port command successful.

150 Opening BINARY mode data connection for ‘firmware’ (5440358 bytes).
226 Transfer complete.

5440358 bytes received in 0.56 seconds (9.33 MB/s)

ftp>bye B EETTD

221 Goodbye.

C:¥tmp>

& 2R N2T0—RiE. IZTa7)V [ARYRI—F—XA4 R] #BRBUTRELL/NAT—REEELTL RS,

56 FTP B —\#EEEIC LD T 7 — LD = 7 DRkt
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3.2 I77—LUI7%EEHR (VA=) T3

C Tl UTD2DODEFHAZEICODVLWTEHEALETD,
e FTPICKDT7—LITT7EHN
e AVNIBMISWYaAA—RPSDIT7—LDITT7EHR

CAIEBICTEDIFT
. TP—LUIFTEHEE. LTFOZEERTTFo>TIRE,

- T7—LDI7OEHPF. AEBEOEROUMIRZIZY Yy FZETORBVTLEEN,, KENMEE UBLRUF
3-0

- ARBLCTF—9IBEZTO>CLRES. T—IBENELET D ENHIUET,

- AVY—ICEBDREEEE VT O TLBRWRETEELTKREEL VI4.02FETOEARAY I NI 7)),
- J7—LUI7EEHIBHIC. BRERBRERELTBVTLIIEEL,
CHEARBDIRETE. AEBXT 14 7 A9 — MEREIFENEB>TVETD,

BB TICHEAT 1 7 A9 — MEBEDEMET DBEN B FTDT. UTFORICTEEL L,

- 7LD I TEHR. EBEBRAZITOAIC. BIHNBAT 4 PZRUALTLIEEL,

- HEBXT 4 P A9 — MEREEFER UBWESEFSREEZENCLTLIREEL,

& R T-a7) [OTYRI—P—THA K]

3.21 FTPIC&DT7—LD T 7EH

LIRS, FTPZFRAULTC I 7— LY T 7 Z2EH I DEEIC OV TEHALE T,

ftpAR Y R CTI7—LoLT
Aputd B

192.168.1.1

CHAIFBICTEDIFT
CEARORETIE. IP7RUVRIFERESNTVEBA. IVV—ILESIP7Z RURZERELTLIEEL,

& 3R 27IP7RUAERETSD] (P53)

AKEE/NYIVZLANTERIT S

AEBEENVIY (FTPISATFVN) ZLANTERUET, NV IVICE, AEEEFURY KDO—TDIP
PRUZAZERELTLREEV, CTTld, AEBDIP7Z RUA%Z [192.168.1.1]. YT XRv NIRRT %
[255.255.255.0] &ULZET,
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7

7—LAO TP EEXT D

4,

5.

6.

NYIVDE RSATEETFICERULFIRMEVWS TAILFICT 7—LD T 7 ZEM L. Windows XP DX~
ROV b EERLTTI7—LD T P ZEH I BFIRICOVWTHIELE T,
CZClFSR-S724TC1 ZHl&E LE T o

TJ7—LO9T7D7PvI5F—hEVa1—-ILEAFULET,
ﬁ T7—LI9T7D7 v TF—rET1—blE. UFOELER—LR—IDNS59HyO—-RULTLREE,

URL:https://fenics.fujitsu.com/products/download/sr-s/firm/

T7—LUI7hHH3T LI MUICBELET,

C¥>e:
E:¥> cd FIRM

ftp CAKB(COTM 2V ULET,

Windows XP I SAKE(C fip COTA > ULEFET, OT A VT BEOOT 1 &lF [fip-admin] TF, /N AT —
R(& password admin set ¥ Y RTEREU/NRAT—REZADULTLIEEL, BEULTOLRWVESIFATIDHNE
FHFEHAS

E:¥FIRM>ftp 192.168.1.1 (XEEDIP 7 RLR)
Connected to 192.168.1.1

220 SR-S724TC1 V14.00 FTP server (config1) ready.
User (192.168.1.1:(none)): ftp-admin

331 Password required for ftp-admin.

Password:

230 User ftp-admin logged in.

ftp>

TJ7—LD I 7 ZREKEICEEULER T,
TJ7—LD T 7 ZAREBICBINARY E— RTERELE T,

“out’ AV RICIE. Tput /XY AVEIDT 7 1)L (SRS724TC1SOFT.ftp) AEBRID T 7 A ILE (firmware) |
ZASULET,

ftp>binary

200 Type set to I.

ftp>put SRS724TC1SOFT.ftp firmware

local: SRS724TC1SOFT.ftp remote: firmware

200 PORT command successful.

150 Opening BINARY mode data connection for ‘firmware’.
226- Transfer complete.

update : Transfer file check now!

update : Transfer file check ok.

TJ7—LUI7HEUKERCERIEZEIEUE T,
“Write complete” DX v E—IHRREINNE, EEKRTERBRUET,

226 Write complete.
ftp>

ftp ANV RZETULET,

ftp> quit
221 Goodbye.
E:¥FIRM>
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7. ZFAEREDERT—TJTIZEKRE. BI3—EEULAHFTT,
BENBIRASN, J7—LD I 7HEMCBRUET,
8. TJ7—LUIPHEULLEHREINTVSDILZHRABLET,

AREDOBIEERIC, tenetXZFIVY—ILABSEEEICOT AV ULE T, “show system information” 1% >/
RERITUT., ARBEODRBRBLUVTI7—LDI7DN—=I3aVHELVLWI EZERLET,

# show system information

System : SR-S724TC1 (®RR)

Firm Ver. : V14.00 (7 7—L9 T 7®D/N—'3Y)

322 JAVINNIPISYVa1A—ROSDT7—LY T 7EH

LIRS YNNI RISy Yah—Rh8T77—LADI7ZEHIBHEEICOVTHALET,

PCULATCI 7—LDIT7ZEHITS

AREICPCZFERAULRBVWTC I 7—LDI P ZEH I B ENTEETD,

& B8 mE, Y27 [A9Y RI—Y—HA R] BBRLTLIREE,

telnet X/l YV—-ILHh ST 7—LAD T 7 %ZEHIT D

AVNIT RISy ah—RICFREFELIET7—LD I 7%, telnetFfclddV YV —ILEFERU CTAREBICERET
BFIBICDOVWTEHALE T,
C CTlESR-S724TC1 = E LE T,

1. AVNIT R ISwYah—REAREBEERDIV/INI N ISvyah—RAOY MTEUVAHFFT,
2. BEHEISX (admin) cOTA4VULET,

3. AVNIT RISV aAh—RSARREICT7—LIDI7PZEREUVLETD,
<filename>(ClF. VNI RISV Y ah—RIRESNTWVWE I7—LITIT7DIT7AILZZANLET,
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